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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRIAS

Secretorio: Gabinete do Prefeito

RESUMO DAS DESPESAS

9:00hrs visita a SETU (Secretaria de Turismo), vendo o andamento dos Programos Paraná
+ Eventos e Paraná + Yiagem.
l0:00hrs retorno ao Gabinete do Deputodo Estadual Cobra Reporter.
11:00hrs visita ao CIEDEPAR (Consórcio lntermunical de Educação e Ensino do Paroná),
resolvendo assuntos reÍqrente a educação do Município.
I 3:00hrs reunião com o PresidenÍe da COHÁPAR Jorge Lange, vendo o andamento das
Casas Popular.
I4:00hrs reunião no Tribunal de Ctsntas, acertand<t ndencius do Munici
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Doro I 6/ l0/2021

t 3/ t 0/202Á/ /4:00hrs saída de Nova Santa Bárbara

9:00hrs visita ao Gabinete do Deputado Estadual Alexandre Curi, pleiteando recursos
para Recape Asfaltico.
l0:30hrs visitd no Detran, vendo o ondamento da Sinalização Viária do Município..
I3:00hrs Visita no Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter, pleiÍeando recursos
para o Município.
I5:00hrs visita a SECID (Secretaria das Cidades). vendo o andamento dos projetos das
Praças e Reíorma do Ginás de Esportes.

15/ t 0/2021
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NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

I 5/ t 0/2024 I5:00hrs Saida de Curitiba.

Obs: Documentos comprobatórios sequem em anexo.
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Cenrro lzgislativo Presidente Aníbal Khury

oecmnnÇÃo DE coMPAREcTMENTo

para os devidos fins, a_quem possa interessar que o (a) Sr.(a)

OÍício t6O7 /2O24

eclaro

Cargo: CPF:

do Município de

esteve no Gabinete do Deputado Alexandre Curi, no dia 14 de outubro de

2024,lralando de assuntos de relevância para o Município.

Sem mais, Íirmo a presente.

ritiba, 10t2024.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARAN Á

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARAçAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. CLAUDEMIR

VALERIO, portador do RG no 4039382-0 SSP/PR, PREFEITO

do Município de Nova Santa Barbara, esteve neste Gabinete

Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná,

nos dias 14 e 15 de outubro apresentando as demandas da

cidade.

Curitiba, 15 de outubro de 2024.
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Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do paraná - Gabinete parlamentar - Dep. Cobra Repórter
Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Gab. 004 - Terreo I E-mail. cobrareporter@alep.pr.gov.br
Centro Cívico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-911 | tacebook: /cobrareporteroficial
Tels.: (41) 3350-,1060 / (43) 3020-3410 | Site: http://www.cob!.arêporter.com.brl
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PARANAu,
GOVERNO DO ESTADO

www.dêt.an.pr.9ov.br

oecunnaÇÀo

Declaramos para os devidos fins, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito de Nova

Santa Barbara, Claudemir Valerio - CPF n. 563.69'l .409-10, esteve participando de reunião na

data de hoje, no período da manhã, neste Departamento de Trânsito, para tratar de assuntos

relacionados âo interesse do município.

Curitiba, 14 de outubrode 2024.

lsmael dê Oliveira,
Chefe de Gabinete do DETRANiPR

AssinàtuÍà Avânçadà realizàda por: l$n.cl d. ()llydrà (X.128.799-n) êm 14/10/2024 r1:14 Locàl: DEÍRÂN/G8. lnserido ào píoto<olo 21.523.9!tt-8 por M.Íiâ Llbinà
Coste dê Souz. em: 14/10/2024 11:13. Documento àssinàdo nos teímos do aÊ. 38 do De<rêto Estadual no 73042021- Â autenticidàde destê documento pode sêr
validada no endereço: ht$r://ww.ê9.Dbcolo.pr.9oúbÍ/splwê!,/v.lld.rDo(um€nto com o código: 6r9.4rlc58933d25e8fâ9o5278dc9o75.
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PrefeitodeNovaSta.Barbara l4.l0.pdf - PrefeitodeNo!"Sta.Barbara t.l.l0.pdf httpsi//n ww.eprolocolo.prgor.br/spirvebie,\ibirProtocoloDigital.do:ac..

EPROTOCOLO

Documento: PrêÍêitod![ovaSt .gaôârâ14.lo,pdf .

AssanatuÍa Avançeda Íealizâde poÍ: lsmael dê Olivêirâ (XXX,128.799-XXl em L4lL0l2O24l1:14 Local: OETRAN/GB.

lnsê.ido ao protocolo 21.523.991-8 por: Itlâri.8âlbinâ Costâ dG Souzâ êm: 14/10/2024 ,.1:I3.

Docúmento assinàdo nos teÍmos do Aít 38 do Decreto Estadual ne 73O4l2O21.

A àutenticidàde destc documento pode sêí vâlidada no endereço:
httpsr/www.eprotocolo.pr.gov.bdspiwêb/validarOo(umêôto com o código:
6ã9a431c58933d2544fa905278d<90r5.
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§:90394
RECIBO

Rêcebi(eínos) de: BOOKING

A quaÍtia de: 315,90 (trezentos e quinze reais e norenta centa\r6)

No55796

Valor:315,90

Forma de Pagamento: CARTÃO DE CREDITO

I{AXXA ESCRITORIO

Reêrente a: DIARIA

Estada No 91661 - Conta: Conta padrão - de tql0l21ãÉ r5i10l24 no apto. 0105

q rDatacom petencaa

DatÀ : 1517012024
Hora:08:28:57

HOTEL BRÁZ

HOTEL BRAZ

HOTEL BRAZ - CNPJ: 39.265.789/000148 HOTEL BRAZ

Endereço : Av. Luiz xâvier, 67

Baino: c.enüo - CEP: 80.02G020 Cidade: CURITIBA/PR - Fone: (41)35272-775

ü:90394
RECIBO

Recebi(emos) de: BOOKING

A quanüa de: 315,90 (trerentos e quinze reais e noreílta centavos)

Forma de Pagamurto: CARTÃO DE CREDiTO

Refrrente a: DIARIA

Estada No 91661 - Conta: Conta padÍão - de 74170124 aE 15/10/24 no apto. 0105

qrDatacompetencia
Data : 1517012024

Hora : 08:28:57

No55796

Valor:315,90

HOTEL BRAZ

í

HOTEL
§irl

HOTEL BRAZ - CNPJ: 39.265.789/@0148 HOTEL Btucz

Endereço : Av. Luiz Xovier, 67

Bairro : Centro - CEP: 80.020-020 Cidade: CUüTIBA/PR - Fone: (41)35272-775

fl!Ê<

I{AIXA ESCRITORIO
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DO TURISMOA
GOVERNO

SECRETAR

DECLARAçÃO

Venho através deste, informar que no dia 15 de outubro de 2024,

o Prefeito Claudemir Valerio, CPF: 56369140910, da Prefeitura Municipal de Nova Santa

Barbara - PR, esteve nesta capital para tratar de assuntos de interesse do município junto

a Secretaria Estadual do Turismo.

Atenciosamente;

ão
Di Geral

Rua Alameda.,úlia da Costa, 64 , São Francisco - Curitba/PR (41) 3304-7058
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SECRETARIA DAS CIOAOES

oecmnaçÃo

Declaramos que o(a) Prefeito(a) CLAUDEMIR VALERIO, cpf 563.69í.409-10, do

Município de NOVA SANTA BARBARA, esteve presente no Gabinete da Secretaria de

Estado das Cidades - SECID, em 141'1012024, Acompanhado do Sr. Sergio Bittencourt

cpf: 705.196.339-20 e da Sra. Sara Medero Correia Bittencourt cpt 034.653.859-93 para

tratar de assuntos inerentes à Programas desta Secretaria, para aquela municipalidade..
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Diretor Geral
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